1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	7 сентября  2022 года
	№
	440
	                                г. Анадырь

О признании утратившим силу Постановления Правительства Чукотского автономного округа от 18 августа 2022 года № 417
В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 августа 2022 года № 417 «Об утверждении Порядка предоставления единовременных выплат из резервного фонда Правительства Чукотского автономного округа гражданам, пребывающим в запасе, поступившим на военную службу по контракту в соединения и воинские части Вооруженных сил Российской Федерации с территории Чукотского автономного округа».
Заместитель

Председателя Правительства

                  В.В. Бочкарев